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Kreatyna Jabłczan TREC NUTRITION 500g
Proszek Grejpfrut Bez Cukru CM3

Galeria Produktu

Opis Produktu

Opis produktu - TREC NUTRITION - CM3 Powder - 500g
CM3  to  preparat  zawierający  krystalicznie  czysty  Jabłczan  Kreatyny  w  zwiększonej
dawce.  Jest  to  wyjątkowo  stabilna,  odporna  na  kwaśne  środowisko  przewodu
pokarmowego  i  bardzo  dobrze  rozpuszczalna  forma  kreatyny.  W  przeciwieństwie  do
zwykłego monohydratu Jabłczan Kreatyny nie wywołuje typowych efektów ubocznych, a
jego  stosowanie  prowadzi  do  intensywniejszego  wzrostu  siły  i  masy  mięśni.  CM3
polecany  jest  jako  środek  wspomagający  uzyskanie  szczytowej  formy  szczególnie  w
dyscyplinach siłowych i szybkościowo-siłowych.
CM3  to  udoskonalona  formuła  kreatynowa  o  niezwykle  wysokim  potencjale
anabolicznym i  ergogenicznym.  Produkt  zawiera  100% jabłczan  kreatyny  (Tri-Creatine
Malate)  w  uderzeniowej  dawce.  Teraz  to  od  Ciebie  zależy  jaką  formę  produktu
zastosujesz – proszek czy kapsułki w unikalnej technologii KING SIZE. Jabłczan kreatyny
powstaje  w  wyniku  zaawansowanego  procesu  produkcyjnego  przez  połączenie  3
cząsteczek monohydratu kreatyny z 1 kwasu jabłkowego. W efekcie tej fuzji tworzy się
forma  kreatyny  o  unikatowych  właściwościach  fizyko-chemicznych.  W  porównaniu  do
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zwykłego  monohydratu,  jabłczan  kreatyny  charakteryzuje  się  zwiększoną  stabilnością,
przez co jest bardziej odporny na kwaśne środowisko przewodu pokarmowego. CM3 nie
ulega  także  konwersji  do  bezużytecznej  kreatyniny,  jak  ma  to  miejsce  w  przypadku
innych kreatyn.
Ze względu na swoją wysoką biodostępność, zawarty w CM3 jabłczan kreatyny szybciej
wchłania się do krwioobiegu. Jego cząsteczki są o wiele bardziej odporne na zmiany pH
w  układzie  pokarmowym,  dzięki  temu  więcej  kreatyny  może  być  magazynowane  w
mięśniach w krótszym czasie. To właśnie dlatego CM3 pozwala osiągnąć potężny wzrost
intensywności  treningowej  i  to  przy  dużo  niższej  dawce  niż  innych  form  kreatyny.
Ponadto stosowanie jabłczanu kreatyny nie wymaga fazy ładowania i nie stwarza ryzyka
gromadzenia się pod skórą wody i tkanki tłuszczowej.
Nie  bez  znaczenia  jest  także  wpływ  jabłczanu  kreatyny  na  procesy  anaboliczne.  Jego
regularna  suplementacja  owocuje  zwiększeniem  objętości  włókien  mięśniowych  i
uwodnienia  budujących  je  komórek.  W  przeciwieństwie  do  prostych  suplementów
keratynowych, dzięki wysokiej biodostępności CM3 o wiele skuteczniej pobudza proces
syntezy  nowych  protein  i  to  już  przy  niewielkich  dawkach.  Właśnie  dlatego  całkowity
przyrost  masy  ciała  po  zakończeniu  cyklu  suplementacyjnego  nie  jest  związany  z
retencją wody, lecz budową twardej, wysokiej jakości muskulatury.
CM3  to  profesjonalny  preparat  kreatynowy  polecany  w  szczególności  sportowcom,
którym  zależy  na  szybkim  zwiększeniu  możliwości  wysiłkowych.  Produkt  posiada
niezwykle  silne  działanie  energetyzujące,  przez  co  pozwala  trenować  dłużej  i
intensywniej.  CM3  to  doskonała  propozycja  dla  osób,  które  stosowały  już  kiedyś
kreatynę  i  szukają  jej  bardziej  stabilnej  i  silniej  działającej  formy.  CM3  efektywniej
zwiększa produkcję energii w mięśniach oraz ich siłę i wytrzymałość, dlatego może być
stosowany  w  różnych  dyscyplinach  sportowych  min.  w  kulturystyce,  trójboju  siłowym,
strongman czy sportach i sztukach walki.

Składniki
Porcja: 3,5 g
Porcji w opakowaniu: 140
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Opakowanie: 500g
Składniki:  jabłczan  kreatyny  (95%);  substancja  przeciwzbrylająca  -  dwutlenek  krzemu,
substancja słodząca - sukraloza; aromaty; substancje zagęszczające - guma celulozowa,
guma ksantanowa; barwnik dla smaku ananasowego - beta-karoten; barwnik dla smaku
różowego grejpfruta - azorubina.
Ten  produkt  nie  jest  przeznaczony  do  diagnozowania,  leczenia  lub  zapobiegania
jakiejkolwiek chorobie
Składniki  aktywne  w  7g  w  3,5g  Jabłczan  trikreatyny  6650,00  mg  3325,00  mg  w  tym
kreatyna  4988,00  mg  2494,00  mg  ***  Wartości  odżywcze  podane  w  tabeli  mogą
nieznacznie  różnić  się  w  zależności  od  partii.  Strona  jest  na  bieżąco  aktualizowana,
jednak zdarza się, że posiadamy na stanie kilka partii produktu.
** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
*  Składniki,  gramatura  oraz  wartości  odżywcze  mogą  się  nieznacznie  różnić  w
zależności od wariantu smakowego produktu.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 1000000856#387

Marka Trec Nutrition

Rodzaj jabłczan kreatyny

Forma proszek

Waga 500

Liczba sztuk w opakowaniu 1

Liczba porcji w opakowaniu 140

Nazwa TREC CREATINE MOCNY JABŁCZAN KREATYNY 500g PREMIUM

Smak producenta Pink Grapefruit / Różowy Grejpfrut

Smak grejpfrut

Wielkość porcji 3.5

Cechy bez aspartamu, bez cukru, bez glutenu, bez laktozy, szybkowchłanialne
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Pojemność 500

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.5

EAN (GTIN) 5902114010386

Stan Nowy

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu

Stan opakowania oryginalne
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